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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
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Saskatoon

Saskatche
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Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
Washers and Dryers

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
21537-150008/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date
21537-150008 2014-12-04

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$STN-201-4723

File No. - N° de dossier
STN-4-37027 (201)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin Pme Zo:e _

at-a 02:00 PM useau horaire
Central Standard Time

on - le 2015-01-05 oSt

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Marsland, Rina

Buyer Id - Id de I'acheteur
stn201

Telephone No. - N° de téléphone
(306) 241-5742 ( )

FAX No. - N° de FAX
(306) 975-5397

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
Correctional Servies of Canada

Highway #2 South

P.O. Box 6000

Innisfail, AB T4G 1V1

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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This amendment is issued:
1. To respond to suppliers questions, and;
2. To address the Delivery Date requirement in the solicitation.
1. Questions and Responses
Question 1: Is the stacking dryer replacing an existing set?
Response 1:  Yes it is replacing an existing set.
Question 2: What is the size of venting for the stacking dryers and what is the gas service size?
Response 2:  Venting is 12" reduced to 2-8". Gas service size is 1".
Question 3: The stacking dryers, because they are reversing dryers, require separate electrical
supply and disconnects. Are there 2 supplies and 2 disconnects? The power requirement is
208V1P with 15 AMP breaker for each pocket.
Response 3:  There are 2 supplies and 1 disconnect. Power is 208V -3phase with 15 Amp breaker.
Question 4: Are there disconnects behind each of the appliances?
Response 4:  There are disconnects behind each unit.
Question 5: What is the venting size for the 120Lb dryer?
Response 5:  Venting size for 120Ib dryer is 12 inches.
Question 6: What is the gas supply size for the 120 Lb Dryer?
Response 5:  Gas supply line for 120Ib dryer is 1 inch.
Question 7: Does the washer have to go on a pedestal and if so what are the dimensions?
(W x D x H)
Response 7:  Pedestal already exists; dimensions are 60" W x 92" D x 6” H.
Question 8: What type of drainage is there for the washer and where is it in relation to the washer?
Response 8:  There is a large floor drain which runs underneath the washer.
Question 9: Does the institution have a pallet jack available for use during the installation?
Response 9:  There is a pallet jack available.
2. Delivery Date

Change the delivery date

FROM:

....on or before February 28, 205

TO

....on or before March 13, 2015

*Please also note that the installation must be complete no later than March 13, 2015 as well.
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